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Utbetalingsbrev høsten 2016 - Videreutdanning for lærere - vikarordning og 
studieavgift  

 
Statsbudsjettet for 2016 ble vedtatt av Stortinget i desember 2015. Vedtakene fremgår av Stortingets 
behandling av Innst. 12 S (2015 – 2016) og Prop. 1 S (2015 – 2016) for Kunnskapsdepartementet. Det 
vises også til informasjon om midler til videreutdanning for lærere i 2016, sendt til skoleeier (kommuner, 
fylkeskommuner og private og statlige skoler) 1. februar 2016.  

 
Utbetaling av vikarmidler og ev. studieavgifter for høsten 2016 er basert på: 
 

 Skoleeiers søknad om videreutdanning for lærere studieåret 2016/2017 i søknads- og 
oppfølgingssystemet. 

 Direktoratets behandling av søknadene som ble offentliggjort i slutten av april 2016.  

 Skoleeiers bekreftelser i søknads- og oppfølgingssystemet på at lærerne er tatt opp til studiet de har 
søkt på, og takker ja til å delta i vikarordningen.  

 
Oversikt over lærerne som har fått tilbud om videreutdanning finner dere i søknads - og 

oppfølgingssystemet på http://komp.udir.no/extranet under modulen «Videreutdanning for lærere 2016». 
 

 Vikarmidlene og eventuelle studieavgifter er beregnet ut fra opplysninger per 30.11.2016.  

 Deltakere som er trukket etter studiestart har fått avkortet vikarmidler i tråd med hvilken måned de 
trakk seg i.  

 Lærere som er godkjent av skoleeier, men som ikke har fått tilbud om å delta i vikarordningen, står 
oppført med status «Avslått av Utdanningsdirektoratet». Det gis ikke midler til videreutdanning for 
disse.  

 
I vedlegget finner dere oversikten over lærere som danner grunnlaget for utbetalingen. Følgende vil om kort 

tid bli utbetalt til Meland kommune til kontonummer 15031883722:   
 
 

Grunnlag Antall/sum Periode Sats Beregnet tilskudd 

Vikarordning 765000,00 Jul-Des — 765 000,00 

Totalt: 765000,00   765 000,00 

 
 
Utbetalingen er merket "Videreutdanning for lærere - vikarordning og studieavgift". Merk at det er 
totalbeløpet under kolonnen "Beregnet tilskudd" som vil bli utbetalt. 

 

Vilkår for utbetalingen 

Vi minner om at tildelingen forutsetter at skoleeier oppfyller de sentrale vilkårene knyttet til Kompetanse for 
kvalitet; dvs. at lærerne det gjelder tar videreutdanning slik det er oppgitt i søknads- og 
oppfølgingssystemet, og frigjøres fra ordinære arbeidsoppgaver tilsvarende 37,5 % av full stilling dersom en 
skal ta 30 studiepoeng over ett år. Dersom antall studiepoeng avviker fra 30, skal tiden læreren frigjøres 

justeres tilsvarende. Skoleeier skal dekke ev. resterende vikarkostnader ut over støttebeløpet fra staten, 

samt kostnader knyttet til reise, opphold og læremidler mv. Det er ikke tillatt å avvike fra de sentrale 
vilkårene. 
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Andre vilkår 

Utbetaling for våren 2017 forutsetter at skoleeier bekrefter at læreren fortsetter studiene vårsemesteret 
 
Mottaker har plikt til å melde fra til Utdanningsdirektoratet dersom grunnlaget for midlene endres eller faller 
bort. Midlene kan da trekkes tilbake helt eller delvis.  

 
Tilsagn om midler er gitt med forbehold om at Stortinget kan vedta endringer i statsbudsjettet for 
budsjettåret 2016. 
 
Utdanningsdirektoratet kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, jf. § 10 i 

Bevilgningsreglementet. Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos mottakere for å kontrollere at midlene 

benyttes etter forutsetningene, jf. § 12 tredje ledd i lov av 7. mai 2004 om Riksrevisjonen. 
 
Dersom Meland kommune ikke har gitt riktige opplysninger, har brukt midlene i strid med forutsetningen, 
eller på annen måte har brutt vilkårene for midlene, kan Utdanningsdirektoratet holde tilbake midler eller 
kreve dem tilbake. Ved feil utregning eller utbetaling av midler kan det gjøres avregning i påfølgende 
tildelinger. 
 

For ytterligere informasjon om ordningen viser vi til http://udir.no/videreutdanning 
 
 
 
Med hilsen 
 

 

 
Siv Hilde Lindstrøm                                                  Mathias Myhrvold-Hanssen     
Avdelingsdirektør     rådgiver 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent. 
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